
-   AL SITO WEB DELL’ISTITUTO- SEZIONE PON 
2014-2020

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
MONTE ARGENTARIO-GIGLIO

P. LE SANT’ANDREA N. 25/26 - 58019  MONTE ARGENTARIO (GR)
C.F.: 82004650535 – Cod. Min. gric82500n 

TEL.0564/812590 - FAX.0564/813582
e-mail: gric82500n@istruzione.it  e-mail cert: gric82500n@pec.istruzione.it

Sito Web: www.scuolargentariogiglio.it
Codice Univoco Ufficio (per fatturazione elettronica): UFY70R

-

OGGETTO: Fondi Strutturali Europei–Programma Operatvo Nazionale “Per la scuola,
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Avviso prot. n. AOODGEFID/4878 del
17/04/2020”. Asse II – Infrastruture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale
(FESR).
Obietvo specifico  10.8 – “Difusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e
della formazione e adozione di approcci didatci innovatvi” 
Azione 10.8.6 “Azioni per l’allestmento di centri scolastci digitali e per favorire l’atratvità e
l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO  l’Avviso prot. n. AOODGEFID/4878 del 17/04/2020, emanato nell’ambito del programma
Operatvo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambient per l’apprendimento” 2014-2020 -
Asse II - Infrastruture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR).
Obietvo specifico  10.8 – “Difusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e della
formazione e adozione di approcci didatci innovatvi” 
Azione 10.8.6 “Azioni  per l’allestmento di  centri scolastci digitali  e per favorire l’atratvità e
l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”;

VISTA la  nota  autorizzatva  Prot.  n.  AOODGEFID-10462  del  05/05/2020  della  proposta
progetuale presentata da questo Isttuto nell’ambito della programmazione di cui sopra;

VISTE le  Linee guida e norme di  riferimento,  i  Complement di  Programmazione  ed i  relatvi
Regolament CE;

VISTA la propria determina prot. N. 2736 del 13/06/2020 per l’avvio della procedura R.D.O. su
Mepa per l’acquisizione dei seguent beni hardware:

ATTREZZATURE QUANTITA’
1 Armadio di custodia e ricarica notebook/tablet 36P 2
2 Armadio di custodia e ricarica tablet 12 posti 1
3 NOTEBOOK 15,6" I3 8GB/256SSD DVD-RW WIN10PRO 14
4 TABLET 10" 2GB/32GB WIFI/LTE ANDROID 15

 

 

GRIC82500N - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003231 - 13/07/2020 - C14 - Contabilità general - U

mailto:gric82500n@istruzione.it
mailto:gric82500n@pec.istruzione.it


VISTA la R.D.O. n. 258800 del 15/6/2020 con la quale sono stat invitat a formulare un’oferta i
seguent operatori economici:

- POWERMEDIA SRL
- C2 SRL
- C&C CONSULTIN SPA
- INTEC SRLS
- KEYWORD SCN DI LUCATTINI E MAFFEI

CONSIDERATO che entro il termine di scadenza sono pervenute n. 2 oferte degli operatori:

- C2 SRL
- C&C CONSULTIN SPA

TENUTO CONTO del criterio di aggiudicazione “al prezzo più basso”;

CONSIDERATO  che  sono  stat verifcat positvamente  i  prescrit requisit dichiarat per  la
partecipazione  alla  gara  "de  quo"  di  cui  all'artcolo  80  del  D.  Lgs.  N.  50/2016  dell'operatore
economico C2 Srl;

VISTE tute le risultanze della procedura celebrata come da documentazione; 
 

DETERMINA
 
di aggiudicare defnitvamente la procedura negoziata di cui all'artcolo 36 del D. Lgs. 50/2016 con
RDO MEPA all'operatore economico C2 Srl con sede in via P. Ferraroni n. 9 - CREMONA - partva
iva  01121130197,  ai  termini  economici  risultant dall'oferta  presentata,  per  l'importo  di  €
10.546,00 (diecimilacinquecentoquarantasei/00),IVA esclusa;  
 
di pubblicare la presente determinazione sul sito dell’Isttuto al seguente indirizzo: 
htps://scuolargentariogiglio.edu.it/p-o-n-2014-2020/

di  trasmetere,  ai  sensi  e  per  gli  efet dell'artcolo  76  del  D.  Lgs.  50/2016,  la  presente
determinazione all'operatore economico aggiudicatario.  

       
        Il Dirigente Scolastco 

                  (Dot.ssa Rosa Tantulli)

GRIC82500N - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003231 - 13/07/2020 - C14 - Contabilità general - U

Firmato digitalmente da TANTULLI ROSA

https://scuolargentariogiglio.edu.it/p-o-n-2014-2020/

	ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
	MONTE ARGENTARIO-GIGLIO
	P. LE SANT’ANDREA N. 25/26 - 58019 MONTE ARGENTARIO (GR)
	C.F.: 82004650535 – Cod. Min. gric82500n

	e-mail: gric82500n@istruzione.it e-mail cert: gric82500n@pec.istruzione.it
	Sito Web: www.scuolargentariogiglio.it
	Codice Univoco Ufficio (per fatturazione elettronica): UFY70R


		2020-07-15T11:44:19+0200
	tantulli rosa




